
 

 

Název zakázky: Ekonomika veřejného sektoru  

Název / obchodní firma zadavatele: ASI informační technologie s.r.o., se sídlem 1.máje 

747/3, 789 85 Mohelnice 

IČ:25864394 

 

Otázka č. 1 

Dobrý den, paní inženýrko, 

 

chtěl bych se dotázat v návaznosti na Vámi vypsanou VZ č. 10592 zajištění 

školení "Ekonomika veřejného sektoru", jestli a případně v jakém softwaru by 

mělo být školení provedeno, protože to ze zadání není zcela zřejmé. Předpokládá 

se dle zadání, že školení bude probíhat u Vás ve firmě. Mělo by tedy školení 

probíhat částečně i na počítači s daným softwarem (případové studie) nebo pouze 

výkladově s prezentacemi a poskytnutím zpracovaných studijních materiálů? 

 

Děkuji moc za upřesnění a přeji Vám hezký den, 

 

Odpověď: 

Dobrý den, pane Hrůzo, 

 

děkuji za Váš dotaz k vypsané zakázce Ekonomika veřejného sektoru. 

 

Vzhledem k SW, který je rozšířen v našem regionu, preferujeme praktické školení na PC 

svázané s obecnou teorií, a to s využitím IS GINIS společnosti GORDIC.  

 

Přeji Vám hezký den. 

 

S pozdravem 

 

Ing. Věra Urbanová 

školení, obchod 

  

ASI informační technologie s.r.o. 

1.máje 3, 789 85 Mohelnice 

Tel: +420 730 893 089 

Email: vera.urbanova@asi.cz  

www.asi.cz - www.efektivniskoleni.cz   

 

 

Otázka č. 1 

Dobrý den, paní inženýrko, 

 

chtěl bych se dotázat v návaznosti na Vámi vypsanou VZ č. 10592 zajištění 

školení "Ekonomika veřejného sektoru" na následující dotazy: 

- jestli je někde k dispozici návrh smlouvy k této VZ? 

- jestli je do nabídky potřeba uvádět strukturovaný návrh školení, případně jak 

moc detailní? 

- jestli má být absolvování závěrečné zkoušky spojeno s udělením certifikátu? 

 



 

 

Děkuji za upřesnění mých dotazů týkající se uvedené VZ. 

 

Odpověď: 

Dobrý den, pane Hrůzo, 

 

zasílám odpovědi k Vašim dotazům. 

 

ad.1) V příloze zasílám návrh smlouvy 

ad.2) Výzva nespecifikuje, jak detailně návrh školení strukturovat - důležité je obsažení všech 

požadovaných témat. Očekáváme tedy uvedení základní struktury školení (bloků) včetně 

hodionvého rozsahu. 

ad.3) Výzva neudává certifikát jako podmínku, nicméně je standardem, aby účastníci obdrželi 

osvědčení, certifikát či jakýkoliv doklad prokazující absolvování kurzu. 

 

Mějte hezký zbytek dne. 

 

S pozdravem 

 

Ing. Věra Urbanová 

školení, obchod 

  

ASI informační technologie s.r.o. 

1.máje 3, 789 85 Mohelnice 

Tel: +420 730 893 089 

Email: vera.urbanova@asi.cz  

www.asi.cz - www.efektivniskoleni.cz   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Mohelnici, dne 17.6.2015 

 

 

 

 


